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アクティブ光ファイバーケーブル（AOC）アセンブリ 
製造および販売終了のご案内 

 
拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
アクティブ光ファイバーケーブル（AOC）アセンブリの製造および販売を終了いたします。詳細に関しては、下記を

ご参照くださいますようお願いいたします。 
今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
 
 

記 
 
1. 対象製品 

・10Gig™ SFP+/25Gig™ SFP28 アクティブ光ファイバーケーブル（AOC）アセンブリ 
・40Gig™ QSFP+/100Gig™ QSFP28 アクティブ光ファイバーケーブル（AOC）アセンブリ 
・QSFP+ to 4xSFP+ /QSFP28 to 4xSFP28ブレークアウト アクティブ光ファイバーケーブル（AOC）アセンブリ 
※ネットワーク製品総合カタログ（NCCB60--SA-JP） 062～063 ページ掲載 

 
2. 製造終了対象型番 

下記対象製品の製造および販売を終了いたします。 

【製造終了】 部品番号 明細 ファイバータイプ 長さ（m） 外被覆 

AX23NSPSPAQM■■■ 10Gig™ SFP+ OM3 

1～30 PVC 

AX23NS2S2AQM■■■ 25Gig™ SFP28 OM3 

AX83NQPQPAQM■■■ 40Gig™ QSFP+ OM3 

AZ83NQ2Q2AQM■■■ 100Gig™ QSFP28 OM4 

AX83NQPSPAQM■■■ QSFP+ to 4xSFP+ ブレークアウト OM3 

AZ83NQ2S2AQM■■■ QSFP28 to 4xSFP28 ブレークアウト OM4 
■■■ケーブル長：001（1m）・002（2m）・003（3m）・005（5m）・007（7m）・010（10m）・015（15m）・020（20m）・ 

025（25m）・030（30m） 
 
3. 製造・販売終了時期 

対象製品の製造は、順次終了してまいります。製造終了後は、在庫限りの販売となります。  
対象製品のご発注後のキャンセルおよび返品はお受けいたしかねますので、あらかじめご了承ください。 
 

以上 
 
 

本件に関するお問い合わせ： 
--------------------------------------------------------------------- 
パンドウイットコーポレーション日本支社 
カスタマーサービス（注文・製品問い合わせ担当） 
TEL： 03-6863-6060   FAX： 03-6863-6100 
eMail： jpn-toiawase@panduit.com 
--------------------------------------------------------------------- 


